




영감 찾기

서비스를직접경험하고영감찾기

Step1
소비자의 숨겨진 니즈 발견을 위하여 쿠팡의 서비스인
<쿠팡 로켓배송>, <쿠팡이츠>, <쿠팡플레이> 를 직
접경험한뒤영감을찾고클러스터링을진행하였다.

Step2
진한 포스트잇으로 영감을 정리하고, 다시 진한 포스
트잇을모아영감을총 3가지로통합하였다.

영감
1)기업의긍정적인사회적이미지
2)사용자접근성
3)독자적인서비스(컨텐츠)확충

Step3
이러한영감을고려하여도출한 Design Statement

“친구가되어줄게,나좀매력있어.”
“Be Unique, But Friendly"



1. 페르소나

예비고객이될페르소나생성

Contents

- 페르소나의기본인적사항기입

- 현재상황과관련한정보기입

- 생활 습관 및 라이프사이클, 취미 등을 설정

하여현실성부여

- 관심사를설정하여소비지향발견하기

- 사진을 활용하여 전체적인 인물의 이미지와

분위기부여

요약
허아영은마케팅팀의 직원으로, 트렌드와 밈에관
심이많으며, 사회적으로기여하는소비를 선호함.
특히, 프라이탁과 같은 친환경적 소비에 관심이
많음.



2. 저니맵

페르소나의 생활을 구체적으로 구성

Contents

- 직장인의 생활을 다양한 측면에서 보기 위해

평일과주말이모두포함된저니맵작성

- 소비와 관련된 활동을 중심적으로 작성하여

니즈를발견하고자함

- 페르소나의 생각과 감정을 함께 적어 공감의

정도를높이고자함

Needs

- 일회용품폐기물줄이기

- 환경 /사회에선한영향력을줄수있는소비

- 1인가구를배려한음식(식재료) 양

- 빠른쇼핑, 결제, 배송; 쇼핑하기에불편한 UI

- 재사용을통해쓰레기줄이기

- 서비스이용의부담이사용자에게부과되지않았으면



영감

긍정적인기업이미지

사용자접근성

독자적인서비스

친구가되어줄게, 나좀매력있어
Be unique, but friendly

일회용품과다사용

환경 or 사회에선한영향력을미치는소비

정체성을드러내는소비

재사용을통한쓰레기줄이기

배달서비스

Needs





배달/배송 서비스 증가에 따른 폐플라스틱 발생증가 탈플라스틱 대책 일회용컵 관련규제

택배 음식배달 폐플라스틱

19.8%

75.1%
14.6%

전년동기대비

완전 대체

감량 및재활용

플라스틱 원천감량

및재활용 확대

(~2025년)

탈플라스틱

사회전환

(~2050년)
[ 출처 : 2020 환경부보도자료] [ 출처 : 2020 환경부보도자료] 

11%

폐비닐
대형 매장 대상

의무 사항

매장내일회용 컵

사용금지정책재시행

(22.04.01)

일회용컵보증금

제도시행예정

(22.06.01)

[ 출처 : 환경부 보도자료] 



플라스틱 빨대를 종이 빨대 등으로 대체

리유저블 컵제공 &할인 이벤트 진행

선두주자 -스타벅스

- 다양한 환경관련

프로모션 진행

- 종이 빨대 사용

- 제주시 스타벅스

매장을 대상으로

일회용컵 없는 매

장을 운영중

- 리유저블 컵을 사

용하여 포장한 후,

반납시 보증금 반

환하는 제도



주문

반납

취식재분배

03.  배달

배달은기존의배달플랫폼비즈니스모델

을따른다.

04.  취식

고객은음료를수령하여섭취한뒤, 

컵을깨끗이세척한다.

05.  반납

세척한 컵은 일주일 이내로 무인반납기에

반납한다. 무인반납기는 사물인터넷을 기반

으로 작동하여 오염 및 파손 정도를 판단하

며, 오염 및 파손된 겁은 반납이 불가능하다.

정상적으로반납한 경우보증금이환급되고,

배달앱포인트가추가적립된다.

06.  재분배

에코파트너가무인반납기를관리하며, 

이때컵을구독요금제에맞게관할구역에

재분배한다.

배달

서비스
흐름

매장 구독

01. 매장 구독

매장은월평균컵사용량에따라요금제를

선택하여리유저블컵대여서비스를구독

한다. 수량에따라컵이공급된다.

02.  주문

배달 서비스를 이용하는 고객은 주문 화면

에서 (매장이 제공할 경우) 리유저블 컵과

일회용 컵을 선택할 수 있다. 리유저블 컵을

선택할 경우, 컵당 보증금 1,000원이 추가

된다.

수익창출

기존서비스 활용

기존서비스 활용

서비스제공

서비스제공



이해관계자

서비스대상: 매장

서비스대상: 고객

에코파트너

외주계약

매장은 리유저블 컵 구독 서비스를 통해 초기 자본금 없이 리유저블 컵을 사용

할 수 있다. 또한 구독 요금제에 맞춰 수량이 일정하게 유지되므로 재고 관리가

쉽다.제공하고자하는승화PNP의컵은핫/아이스음료를모두담을수있기때

문에한가지컵으로만관리할수있다는장점이있다.

보다환경친화적인배달서비스를이용할수있다.

또한 무인반납기에 제대로 반납하면 배달서비스에서 사용할 수 있는

포인트가제공된다.

무인반납기를주기적으로관리한다. (1일 1회예상)

관할 지역의 반납기에서 컵을 수거한 뒤, 서비스를 이용중인 매장에

알맞게재분배한다.수량은 ERP시스템을통하여관리한다.

무인반납기는 사물 인터넷을 기반으로 하여 자동으로 컵의 상태를 스캔하고

반납여부를 결정한다. 또한 수량의 관리가 쉽다.

현재 오이스터에이블은 경량화 기기를 개발중에 있기 때문에 서비스가 확대

될 경우 모든 매장에 기기 설치를 고려할 수 있다.

서비스 개요

구분 내용

서비스 배달 플랫폼 서비스에 리유저블 컵도입

목적

환경 친화적인 배달 서비스 시스템 구축
: 배달 서비스 이용 증가는 폐플라스틱 발생량
증가로 이어졌고, 폐플라스틱이 중요 환경 이슈
임에도 불구하고 편의성 및 효율성을 근거로 개
선이 이루어지지 않는 일회용품 사용 문제를 해
결하기 위한 친환경적 배달 서비스를 구축하고자
한다.

수익모델
매장의 컵 사용량에 따른 구독비를 통해 수익을
창출한다.

필요기술
및자원

1) 리유저블 컵
매장에 공급하는 리유저블 컵이 필요하다. 이를
위하여 친환경 소재로 리유저블 컵을 제작하는
승화 PNP와외주 계약을 맺는다.
2) 무인반납기
사물인터넷 기반의 다회용기 반납기를설치, 운
영하는 오이스터에이블과 외주 계약을 맺는다. 



구독요금제

TYPE Basic Standard Premium Super Premium Diamond

Quantity 단위:
개 10~30 31~50 51~70 71~100 100 초과

Cost 단위:
원/월 45,000 75,000 105,000 150,000 개당 1300원



• 네트워크효과

네트워크 효과(Network Effect)는 어떤 상품에 대한 수요가 형성되면 이것이 다른 사람들의 상품 선택에 큰 영향을 미치는 현상으로, 제품이나 서비스 자

체품질보다는얼마나많은사람이사용하고있느냐가더중요하다.이는누군가의특정상품에대한수요가주위사람들에게영향을미치게되고,이로인해

그 상품을 선택하는 사람들이 증가하는 효과가 나타나기 때문이다. 본 서비스가 확장되어 에코컵을 사용하는 매장의 수가 늘어나게 될수록, 무인 반납기의

설치대수를늘릴수있을것이다.무인반납기가늘어나면리유저블컵이더욱효율적인동선으로수거될것이며,이러한효율성은점주입장에서도본에코

컵 서비스를 사용하고자 하는 욕구의 증대를 불러온다. 이용 매장이 늘어날수록, 혹은 타 기업이 유사한 서비스를 전개하더라도 우리 회사의 서비스의 인지

도가보장되어있고,이미시장을점유한상태이기때문에본서비스를선호하게되는선순환효과도기대할수있다.

• 선점효과

선점효과는 소유자가 없는 물건이나 지역을 다른 사람보다 먼저 점유함으로써 발생하는 효과 또는 신흥 시장에 최초로 진출함으로써 얻을 수 있는 효과를

의미한다. 최근 환경 문제의 심각성이 강조되면서 앞으로 일회용품 사용에 대한 정부의 규제가 강화될 것으로 예상된다. 따라서 본 사업의 시작은 다소 어려

울지라도장기적인관점에서는일회용품규제에대한매장의대응방안에있어서본사업이성공적인사례가될것으로기대되는바이다.



일회용품의사회적비용

플라스틱과 일회용품 사용의 확대는 우리의 삶을 더욱 편안하게 했으나, 그 이면에

는 폐기물 처리라는 문제가 있다. 난분해성 플라스틱으로 만들어지는 일회용품은

인류의 장기적인 존속에 해를입힐 뿐만 아니라, 사회적으로도 막대한 비용을 요구

한다. 2018년 경제정보센터의 보고서에 따르면 우리나라의 커피 전문점 한 곳에

서 하루에 평균적으로 종이컵 105개, 플라스틱 컵 89개, 컵 뚜껑 194개, 컵 홀더

194개로 총 일회용품 670여 개가 발생한다. 세계자연기금의 보고에 따르면

2019년 한 해 동안 플라스틱의 생애 주기에서 발생하는 비용은 3조 7천억 달러

로 추정된다고 하며, 이 중 90%는 플라스틱의 시장 가격에는 포함되어 있지 않다

고 한다. 펜데믹 사태로 인해 배달 시장이 폭발적으로 성장함에 따라, 일회용품 사

용량도 덩달아 증가했다. 리유저블 컵의 사용은 기존 일회용 컵의 생산 및 폐기에

드는 비용 감소는 물론, 온실가스 저감 효과까지 달성할 수 있다. 2021년 기후변

화행동연구소에 따르면일회용플라스틱용기하나를제조하고 폐기하는 과정에서

52g 가량의 온실가스가 발생한다. 따라서 앞서 언급한, 하루에 평균적으로 플라스

틱 컵 89개를 사용하는 커피 전문점 한 곳의 컵을 리유저블 컵으로 교체할 경우 한

달에 127,920g(1.2t)의 온실가스 저감 효과를 볼 수있다.

의미있는소비

기존에 리유저블 컵 이벤트를 한시적으로 시도했던 스타벅스는 매출과 홍보 효과로는

상당한 이익을 보았으나, 한편으로는 스타벅스의 브랜드 파워로 인한 과도한 리셀 현

상, 텀블러보다 훨씬 적은 횟수인 20회 재사용 권장 등, 환경 파괴를 동반하는 경영 활

동으로 인해 친환경을 추구하는 척만 한다는 ‘그린워싱’이라는 비판을 받기도 했다. 에

코파트너는지속적인 친환경 제품 이용 및 반납 활동을 통한 누적된 이익을 통해 사용

자들로 하여금 일회용품 사용, 리셀 활동 등으로 얻는 단기적 이익을 상회하는 만족감

과장기적 이익을제공한다.

또한, 자신의 자아를 드러내는 것에 거부감이 없는 젊은 소비자들은 소비 역시 자신에

게 의미있는 방식으로 활용하고 싶어한다. 그 대표적인 예시가 ‘그린슈머’이다. 친환경

제품에 대한 선호는 전 세계적인 열풍이고, 한국무역협회 국제무역통상연구원에 따르

면 팬데믹 사태 이후 친환경 제품을 주로 소비하는 그린슈머들이 폭발적으로 상승해

2022년 글로벌 소비재 시장의 53%를 차지하고 있다고 한다. 이러한 소비자를 만족

시키는 친환경 경영은 더 이상 선택이 아닌 필수가 된 것이다. 해당 산업을 통해 의미

있는 소비를 추구하는 신규고객을 유치할 수 있으며,꾸준한 친환경 경영의 추구가 뒷

받침된다면 해당 고객들을 브랜드의 충성 고객으로 유치할 수있을 것이다.

Point1일회용품의사회적비용과의미있는소비



Point2자체효과

유사한기존서비스

국내에서 리유저블 컵은 스타벅스의 이벤트

등을 통해 보다 널리 알려진 개념이다. 스타벅

스는 현재 제주 지역 매장과 서울 지역 일부

매장에서 무인 기기를 통한 리유저블 컵의 재

활용, 보증금 환급을 실시하고 있다. 이 서비

스를 실행하는 점포는 전국 34개로 소규모로

실행되고 있다.

차별점

통계청 조사에따르면 2021년 배달 시장은팬데믹 특수에 힘입어연 거래 금액 25조원을돌파할정도로수많은국민들이

이용하고 있고, 배달에서의 리유저블 컵 사용은 더 많은 사람들에게 리유저블 컵을 알릴 수 있는 기회가 될 것이다. 매장 뿐

만 아니라 유동인구가 많은 곳에 기기를 배치함으로써 식당에서 배달 주문을 한 뒤 반납을 위해 다시 식당을 가야 하는 번

거로움을 이유로 서비스를 이용하지 않을 가능성을 최대한 낮췄고, 많은 사람들의 관심을 유도할 수 있다는 부가적인 효과

도 누릴 수 있다. 또한 빅 데이터 활용을 통해 고객 이동이 활발한 곳과 한산한 곳을 구별하여 컵을 배분함으로서 컵의 배치

가 비효율적으로 이뤄지는 것을 방지할 수 있다. 기술의 발달을 바탕으로 한 친환경 사업은 더 넓은 사람들에게 친환경적인

생활을 영위할 기회를 만들어 줄것이다.

[ 이미지출처 : 오이스터에이블 홈페이지] 



법인명 대표자 창립일 사업자번호 기업 형태 직원 수 주소 전화번호 홈페이지

FrEE FrEE 2019.02.19 980-10-923346 배달 플랫폼 자회사 164명
서울특별시 마포구 와우산로

91
02-320-8282 www.ecofriendly.co.kr

저장 선택 삭제

외주 거래처 작업지시번호 작업예정일 진행상태 외주품명 외주품 번호 외주품 규격 외주 형태 계약 수량 미계약 수량**** 외주단가 특이사항

오이스터에이블 380191 22.05.13 (화) 진행 무인 반납 기기 고0951 60*60*170(cm) 시공설치 400대** 35대 130만원 역내 기계 설치가 계획된 일정보다 지연되고 있음

승화PNP(주) 123820 22.04.24 (월) 완료 리유저블 컵 리28 10,12,16온스 발주 30,000EA 0 650원/700원/750원
10온스(7,500EA) - 650원, 12온스(15,000EA) - 700원, 16온스(7,500EA) - 750원

***

<사업 정보>

<외주계획>

http://www.ecofriendly.co.kr/


저장 선택 삭제 대량 업로드

선택 회원번호 성명 ID 패스워드 핸드폰번호 이메일 주소1 주소2 가입날짜 탈퇴날짜 에코 뱃지 등급

□ 76012644 허아영 hongik0973 ****** 010-1234-5678 hongik@naver.com 서울시 마포구 노고산동 15 2021.04.20 씨앗

□ 76055739 김홍대 hongik0974 ****** 010-5498-2311 asdf@asdf.com 서울시 강서구 강서로 266 2020.10.12 열매

□ 76007231 나태웅 hongik0975 ****** 010-5468-2312 awoe@asdf.com 서울시 강서구 화곡로 302 서울시 서초구 서초대로 3-4 5층 2020.10.13 씨앗

□ 76005739 이민수 hongik0976 ****** 010-5298-2313 eoig@asdf.com 서울시 강서구 공항대로 541 2020.10.14 꽃

□ 76003141 배여운 hongik0977 ****** 010-5498-2914 dfgk@asdf.com 서울시 강동구 성내동 534-11 서울시 마포구 와우산로 553 2020.10.15 씨앗

□ 76005934 손정진 hongik0978 ****** 010-5498-2311 23lids@asdf.com 서울시 강북구 수유동 192-79 2020.10.16 새싹

□ 76008038 이지수 hongik0979 ****** 010-5498-2916 qpois@asdf.com 서울시 서대문구 창천동 63-11 2020.10.17 열매

▣

자동 생성 암호처리

조회 조건 회원번호 성명 ID 핸드폰번호

이메일 가입 날짜 에코 뱃지 등급 씨앗 탈퇴날짜 조회

선택 출력 목록 출력 선택 삭제

선택 회원번호 성명 ID 패스워드 핸드폰번호 이메일 주소1 주소2 가입날짜 탈퇴날짜 에코 뱃지 등급▼ 메모1 메모2

□ 76012644 허아영 hongik0973 ****** 010-1234-5678 hongik@naver.com 서울시 마포구 노고산동 15 2021.04.20 씨앗

□ 76003141 배여운 hongik0977 ****** 010-5498-2914 dfgk@asdf.com 서울시 강동구 성내동 534-11 서울시 마포구 와우산로 553 2020.10.15 씨앗

□ 76007231 나태웅 hongik0975 ****** 010-5468-2312 awoe@asdf.com 서울시 강서구 화곡로 302 서울시 서초구 서초대로 3-4 5층 2020.10.13 씨앗

□

▣

저장 선택 삭제 대량 업로드

선택 매장 번호 매장명 대표자명 사업자 번호 ID 패스워드 매장 연락처 대표자 연락처 이메일 매장 주소 가입날짜 탈퇴날짜 월평균주문횟수 고객만족도

□ 6 투썸플레이스 홍대점 나익희 960-51-203948 sdf ******** 02-792-6852 010-****-**** sdf@23.com 서울시 마포구 서교동 490 20.10.01 350 4.7

□ 391 스타벅스 홍대점 박인정 930-58-193845 fdg ****** 02-792-4195 010-****-**** 2344@asd.com 서울시 마포구 동교동 159-1 20.11.12 2985 3.9

□ 212 데우스카페 김나희 203-59-592729 pooq ********* 02-792-4196 010-****-**** 2346@asd.com 서울시 마포구 와우산로17길 19-12 20.11.13 210 4.2

□ 130 빈플루 전광렬 202-69-029304 liiy *********** 02-792-4197 010-****-**** 2348@asd.com 서울시 서대문구 응암로 118 1층 20.11.14 894 4.8

□ 52 우드앤브릭 정주나 482-49-405928 dkssud ******** 02-792-4198 010-****-**** 2349@asd.com 서울시 종로구 새문안로5길 5-1 20.11.15 1564 2.5

▣

자동 생성 암호처리

조회 조건 매장명 매장번호 사업자 번호 매장 연락처

ID 매장 위치 마포구 가입날짜 탈퇴날짜

등록비납입일 월평균주문횟수 고객만족도 조회

선택 출력 목록 출력 선택 삭제

선택 매장 번호 매장명 대표자명 사업자 번호 ID 패스워드 매장 연락처 대표자 연락처 이메일 매장 위치 가입날짜 탈퇴날짜 월평균주문횟수 고객만족도

□ 6 투썸플레이스 홍대점 나익희 960-51-203948 sdf ******** 02-792-6852 010-****-**** sdf@23.com 마포구 20.10.01 350 4.7

□ 391 스타벅스 홍대점 박인정 930-58-193845 fdg ****** 02-792-4195 010-****-**** 2344@asd.com 마포구 20.11.12 2985 3.9

□ 212 데우스카페 김나희 203-59-592729 pooq ********* 02-792-4196 010-****-**** 2346@asd.com 마포구 20.11.13 210 4.2

▣



저장 선택 삭제 대량 업로드

10oz

선택 지역 카페명 수요량 현재보유량 부족량 충당 필요 여부

□ 마포구 데우스카페 46 20 26 Y

□ 서대문구 빈플루 60 45 15 Y

□ 종로구 우드앤브릭 42 42 0 N

▣

12oz

선택 지역 카페명 수요량 현재보유량 부족량 충당 필요 여부

□ 마포구 데우스카페 80 50 30 Y

□ 서대문구 빈플루 100 90 10 Y

□ 종로구 우드앤브릭 70 60 10 Y

▣

16oz

선택 지역 카페명 수요량 현재보유량 부족량 충당 필요 여부

□ 마포구 데우스카페 35 30 5 Y

□ 서대문구 빈플루 43 43 0 N

□ 종로구 우드앤브릭 45 45 0 N

▣

저장 선택 삭제 대량 업로드

선택 기기 번호 기기 위치 설치일 정상작동 여부

□ 20054912 서울시 마포구 와우산로17길 19-12 2022.05.20 Y

□ 20054912 서울시 서대문구 응암로 118 1층 2022.05.21 Y

□ 10295821 서울특별시 중구 세종대로 110 2022.05.22 Y

□ 40291982 서울특별시 용산구 한강대로 23길 2022.05.23 Y

□ 40291983 서울특별시 용산구 후암동 131-91 2022.05.24 N

□ 40291984 서울특별시 마포구 성산동 515-39 2022.05.25 N

□

▣

저장 선택 삭제 대량 업로드

선택 에코파트너 번호 성명 ID 패스워드 핸드폰번호 이메일 주소 관리지역 관리기기번호 가입날짜 탈퇴날짜

□ 5932 김현진 honghong@naver.com ***** 010-1234-5678 honghong@naver.com 마포구 상수동 마포구 상수동 20054912 2022.03.11 -

□ 4021 홍지혁 moodog@naver.com ***** 010-9876-5432 moodog@naver.com 강남구 역삼1동 강남구 역삼2동 20135920 2022.04.04 -

□ 5002 이승민 kanghananun.gmail.com ***** 010-6843-3592 kanghananun.gmail.com 마포구 상수동 마포구 상수동 20054926 2022.03.15 -

□

▣

에코파트너는 담당 구역내의 무인수거함을 관리하며, 주로 리유저블 컵을 수거하여 매장으로 재분배하는 업무를 맡는다.
배달파트너의 ERP도 기입하려 하였으나 , 배달파트너는 기존 배달 플랫폼 서비스에서 다루어야 할부문이라고 판단 하였
다.

http://kanghananun.gmail.com/


저장 선택 삭제 대량 업로드

주문번호 회원번호 메뉴 가격 주문 시점 배달 주소

24728034 76007231 아이스 아메리카노 1잔, 아이스 라떼 1잔 13,500원 22.03.18 (금) 16:27 서울시 마포구 와우산로 토정로 11길 25

24728035 76055739 핫 바닐라 라떼 3잔, 크로플 1개 28,500원 22.03.18 (금) 18:40 서울시 등촌동 652-13

24728036 76003141 레몬에이드 2잔, 핫 카페 라떼 4잔 39,000원 22.03.18 (금) 11:57 서울시 영등포구 양평로24길 9

24728037 76005934 아이스 아메리카노 8잔 48,000원 22.03.19 (토) 19:41 서울시 관악구 신림로 330 

24728038 76008038 핫 라떼 2잔, 크로플 2개 28,000원 22.03.20 (일) 15:20 서울시 강서구 화곡로 18-4

자동 생성

아메리카노 : 4,500원 배달팁 : 2,000원

라떼 : 5,000원 컵 보증금 (1EA )  : 1,000원

바닐라 라떼 : 5,500원

레몬에이드 : 5,500원

크로플 : 7,000원

저장 선택 삭제 대량 업로드

필요 컵 개수

주문번호 회원번호 주문 생성 시각 매장 번호 매장명 메뉴 배달 주소 매장 연락처 가격 10oz 12oz 16oz

24728034 76007231 22.03.18 (금) 16:27 6 투썸플레이스 홍대점 아이스 아메리카노 1잔, 아이스 라떼 1잔 서울시 마포구 와우산로 토정로 11길 25 123-2345 13,500원 1 1 0

24728035 76055739 22.03.18 (금) 18:40 391 스타벅스 홍대점 핫 바닐라 라떼 3잔, 크로플 1개 서울시 등촌동 652-13 203-3325 28,500원 3 1 0

24728036 76003141 22.03.18 (금) 11:57 212 데우스카페 레몬에이드 2잔, 핫 카페 라떼 4잔 서울시 영등포구 양평로24길 9 130-0130 39,000원 4 2 0

24728037 76005934 22.03.19 (토) 19:41 130 빈플루 아이스 아메리카노 8잔 서울시 관악구 신림로 330 950-5021 36,000원 5 2 1

24728038 76008038 22.03.20 (일) 15:20 52 우드앤브릭 핫 라떼 2잔, 크로플 2개 서울시 강서구 화곡로 18-4 061-0991 28,000원 2 0 0

저장 선택 삭제 대량 업로드

10온스

선택 반납기 번호 반납기 위치 수량 분배지점1 분배수량1 수거여부 수거 시간 분배여부 분배일

□ 20054912 서울시 마포구 와우산로17길 19-12 100 카페더블루스 10 Y 22.05.10 Y 22.05.11

□ 10295821 서울시 서대문구 응암로 118 1층 150 스타벅스 DMC점 10 N x N x

□

12온스

선택 반납기 번호 반납기 위치 수량 분배지점1 분배수량1 수거여부 수거 시간 분배여부 분배일

□ 20394812 서울특별시 중구 세종대로 23 200 커피에반하다 20 Y 22.05.10 Y 22.05.11

□ 20349123 서울특별시 용산구 한강대로 12길 300 이디야 20 Y 22.05.11 N 22.05.12

□

16온스

선택 반납기 번호 반납기 위치 수량 분배지점1 분배수량1 수거여부 수거 시간 분배여부 분배일

□ 40291982 서울시 용산구 한강대로 23길 100 데우스카페 5 N x N x

□



저장 선택 삭제 대량 업로드

선택 매장일련번호 매장명 주문 수량* 구독 요금 구독 날짜 월 평균 주문횟수 일 평균 주문 환산치** 요금제

□ 6 투썸플레이스 홍대점 30 45,000 2022.05.12 350 12 basic

□ 391 스타벅스 홍대점 200 280,000 2022.06.13 2985 100 diamond

□ 212 데우스카페 20 45,000 2022.05.17 210 7 basic

□ 130 빈플루 60 105,000 2022.05.18 894 30 premium

□ 52 우드앤브릭 120 176,000 2022.05.18 1564 52 diamond

저장 선택 삭제 대량 업로드

보증금 환급 확인 주문번호 성명 회원번호 보증 금액 환급 금액

Y 24728034 나태웅 76007231 3000 3000

Y 24728035 이민수 76005739 5000 5000

N 24728036 배여운 76003141 4000 2000

N 24728037 손정진 76005934 2000 0

Y 24728038 허아영 76012644 1000 1000

저장 선택 삭제

선택 성명 회원번호 회원 ID 주문 일시 컵 반납 일시 반납 기기 번호 누적 이용횟수 평균 이용 빈도수 누적 포인트(리워드) 에코 뱃지 등급

□ 허아영 76007231 kwpi5120s 22.03.18 (금) 16:27 22.03.22 (화) 19:20 20394812 3회 월 2회 160 점 씨앗

□ 김홍대 76008038 Gjsduoui 22.04.28 (목) 15:20 22.04.28 (목) 18:50 20349123 8회 월 6회 400점 씨앗

□ 나태웅 76007231 hongik0975 22.05.01 (일) 15:20 22.04.28 (일) 19:30 20349123 21회 월 4회 500점 새싹

□

저장 선택 삭제 대량 업로드

선택 반납기 번호 반납기 위치 컵 사이즈 폐기 컵 수량

□ 20394812 서울특별시 중구 세종대로 23 12온스 3

□ 20349123 서울특별시 용산구 한강대로 12길 12온스 2

□ 40291982 서울시 용산구 한강대로 23길 10온스 5

□

□


